ПРОТОКОЛ № 1
ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ

ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ
И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

В КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАШИРА

г. Кашира                                                                  «26»  февраля 2021 года

Присутствовали:
Председатель комиссии:
Илюшина Татьяна Геннадьевна - председатель Контрольно-счетной

палаты городского округа Кашира;

Заместитель председателя комиссии:
Исаева Татьяна Викторовна - заместитель председателя Контрольно-

счетной палаты городского округа Кашира;

Секретарь комиссии:
Ишкова Юлия Валентиновна.
В присутствии помощника Каширского городского прокурора

Елисеевой Марии Геннадьевны.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Ознакомление с Положением о представлении гражданами,

претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и
муниципальными служащими, гражданами, претендующими на замещение
муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные
должности, лицом, поступающим на работу на должность руководителя
муниципального учреждения, а также руководителем муниципального
учреждения, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера,  утвержденного Решением Совета депутатов
городского округа Кашира от 28.02.2017 № 30-н, с учетом изменений –
Решение Совета депутатов городского округа Кашира от 26.01.2021 № 3-н.

2. Соблюдение сроков представления сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера должностными
лицами Контрольно-счетной палаты городского округа Кашира, а также
сведений о доходах супруга (супруги) и несовершеннолетних детей, об
имуществе, принадлежащем им на праве собственности, и об их
обязательствах имущественного характера.

СЛУШАЛИ:
Илюшину Т. Г. - председателя комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих Контрольно-счетной
палаты городского округа Кашира и урегулированию конфликта интересов
(далее – Комиссия).

Илюшина Т.Г. сообщила, что: